výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/103 / 1.8-0
Rozbočovací moduly FRM, řada D, kov
přehled periférií
Mini/Midi/Maxi
samostatné zařízení s připojovacími deskami samostatné zařízení bez připojovacích desek, pro kombinace jednotek
pro úpravu stlačeného vzduchu
1
3

st
ví
1.8
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/103 / 1.8-14
Manometry, řada D, kov
příslušenství
Manometry MA
další manometry
� 3 / 4.0-3
Údaje pro objednávky
jmenovitá
velikost
připojení
pneumatiky
rozsah zobrazení č. dílu typ
27 M5 0 …10 barů 526 323 MA-27-10-M57 5
0 … 1 MPa 526 324 MA-27-1,0-M5-MPA
0 … 160 psi 527 405 MA-27-160-M5-PSI
Manometry MA
další manometry
� 3 / 4.0-3
Údaje pro objednávky
jmenovitá
velikost
připojení
pneumatiky
rozsah zobrazení č. dílu typ
40 Gx 0 … 10 barů 359 874 MA-40-10-xx
0 … 16 barů 345 395 MA-40-16-x
50 G¼ 0 … 10 barů 359 873 MA-50-10-¼5 ¼
0 … 16 barů 356 759 MA-50-16-¼
Přírubové manometry FMA,
DIN EN 837-1
� pro baterie redukčních ventilů
při montáži do předního panelu
další manometry
� 3 / 4.0-3
Údaje pro objednávky
jmenovitá připojení rozsah zobrazení č. dílu typj
velikost
p p j
pneumatiky [bar] [psi]
40 G¼ 0 … 10 0 … 145 159 596 FMA-40-10-¼-EN¼
0 … 16 0 … 232 159 597 FMA-40-16-¼-EN
50 G¼ 0 … 10 0 … 145 159 599 FMA-50-10-¼-EN5 ¼
0 … 16 0 … 232 159 600 FMA-50-16-¼-EN
Je
dn
ot
ky

těleso: polymer
těsnění: nitrilkaučuk
kabel: polyvinylchlorid
1 pole osvětlené pomocí LED
(pouze při 24 V)
2 svorka pro označení
3 kabel se 3 vodiči (3x0,5 mm2)
4 obrazec konektoru dle
DIN EN 175 301-803
tvar C
5 těsnění
Údaje pro objednávky technické údaje� svazek 2
napětí délka kabelu hmotnost č. dílu typp
[m] [g]
yp
24 V DC 2,5 125 151 688 KMEB-1-24-2,5-LED
24 V DC 5 230 151 689 KMEB-1-24-5-LED
24 V DC 10 460 193 457 KMEB-1-24-10-LED
230 V AC 2,5 125 151 690 KMEB-1-230AC-2,5
230 V AC 5 230 151 691 KMEB-1-230AC-5
Zásuvky MSSD
pro spínací ventily HEE
materiál:
těleso: polymer

� 3 / 4.0-3
Údaje pro objednávky
připojení pneumatiky rozsah zobrazení č. dílu typp p j p y
[bar] [psi]
yp
Rx 0 … 10 0 … 145 162 835 MA-40-10-x-EN
Manometry MA, DIN EN 837-1
� pro baterie redukčních ventilů při
montáži s upevňovacím úhelníkem
další manometry
� 3 / 4.0-3
Údaje pro objednávky
připojení pneumatiky rozsah zobrazení č. dílu typp p j p y
[bar] [psi]
yp
G¼ 0 … 10 0 … 145 183 900 MA-40-10-G¼-EN
Přírubové manometry FMA,
DIN EN 837-1
� pro baterie redukčních ventilů
při montáži do předního panelu